ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. DJALMA APARECIDO GASPAR JUNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR
DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE ARAPOTIPR, no uso de suas atribuições legais torna pública a
classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de
aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Prova Títulos Total Nascimento
Objetiva |MARCELA LETICIA PAULETTO 10,00 0,82 10,82 13/02/1995

RENATA FRAGA DE MORAES 10,00 0,57 10,57 17/09/1977

THANMARA ESPÍNOLA AMARAL 10,0 0,50 10,50 05/02/1987

NÁDIA CAROLINA BRENCIS GUIMARÃES 10,0 0,42 10,42|25/01/1994

LUCAS CARRO DA ROCHA 10,0 0,42 10,42 13/04/1995

CASSIA BENVINDO LOPES ALBUQUERQUE 10,00 0,40 10,10 07/03/1979

RAFAEL AUGUSTO MARTINS 10,0 0,40 10,40 13/09/1987

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CARLA RAFAELA LONGO BONGIOLO 10,0 0,40 10,40|10/07/1995

DIRRÉDES MOREIRA MAGALHÃES 10,0 0,35 10,35 La08/1986

CAMILA DENARDO SANTOS CAVECCHIA 10,0 0,11 10,11 ononom

OSMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 10,0 0,10 10,10 canon?

JOSIELE CORREIA GUIMARAES TAUFFER 10,0 0,10 10,10|227071995

JUAREZ GOUVEA JUNIOR 10,0 0,00 10,0 24/03/1989

HUDSON BRANDÃO KNIERIM 10,0 0,00 10,0 2HOM19E9

JOSIAS ALVES VITOR TRINDADE 10,0 0,00 10,0 owaa/1989

EDUARDO JOSÉ CARDOSO 10,0 0,00 10,0 26/02/1991

LUANA GOMES NEGRÃO RIBEIRO 10,0 0,00 10.0 28/10/3991

SABRINA HELOISA MEIRA FERREIRA 10.0 9.00 10,0 osaoos

CARINA FABIANA MOTTIN 10,0 0,00 10,0 12/02/1094

ANDRESSA RIGO MIOTTO 10,0 0,00 10,0 caoenom|
ROCHELLY ELEONORA SILVA DE BARROS 10,0 0.00 10,0 12/01/1995

AMANDA AGUADO MARCHI 10,0 0,00 10,0 07/05/1995

LUANA CAROLINA DOS ANJOS INAREJOS 10,0 0.00 10,0 30/12/1995

HELOISE NASSAR DOMINGUES 10,0 0,00 10,0 11/05/1996

LUAN MATHEUS DE SA DRANCKA 10,0 0.00 10.0 05/08/1996

PAULA DANGUI DE ALMEIDA 10,0 0,00 too on|
ABNER BATISTA DAVID 10,0 0.00 0 ocioso|5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DAIANE FERNANDES BORGES KEKYS 10,0 0,00 10,0 D6/06/1997

ELIZETE BARBETTO RIBEIRO 9,50 0,45 no ramo
SELMA APARECIDA WOICIECHOWSKI UCHOA 9,50 9.20 9.70

“oxsasnoar

DAIANE FERNANDES BORGES KEKYS 9,50 09,00 9,50 acao?

GABRIEL PADIAL DO NASCIMENTO 9.50 9,00 9,50
1sjo1n992

JÚLIA RAQUELDO LAGO PEREIRA DOS 9,50 0,00 4,50 17/03/1998

SANTOS

ANA MARINA GODOY ZANOTTI 9,00 9,40 9,40 O ADATA NAS

JOAB TOMAZ TEIXEIRA 9,00 om 4,00 sets
ELIANNE VANISSE MARTINEZ IZQUIERDO 9,00 8,00 ão ominem|

GABRIELA MELISSA LAUREANTI 8,50 0.20 530 romanas

MATHEUS TEODORO 8,50 0,00 8,50
seso3noos

SUE ELLY FERNANDA BORGES 8,00 9,00 2,00 os0/1982

BRUNA ARAÚJO CESÁRIO LIMA 8,00 0,00 8,00 2407/1996

ANA PAULA FERMIANO 7,50 0,20 7370 AN/06/198]

ANA MARIA ROMÃO 7,50 0,00 7.50 30/12/1965

DIOGO RICARDO LEMOS 1,50 9,00 7,90 1905/1983

AUGUSTO CÉSAR VIEIRA 7,50 0,00 so resinas|
DAIANA DE FRANÇA MEIRA DA LUZ 7.50 9,00 so one|

THIAGO LEANDRO MORENO 7,00 9.00 00 semanas|
tod

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ALBERTO RAMON FREITAS SANTIAGO 7,00 0,00 7,00 04/08/1988

DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 7,00 0,00 7,00 28/06/1992

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 5,50 0,40 6,90 17/08/1980

RAFAEL ANTONIO DE OLIVEIRA 6,50 0,20 6,70 1305/1996

MARIA FLÁVIA MELLO RIBEIRO 6,50 9,00 6.50 02/10/1973

BRUNA CELLI DE OLIVEIRA 8,50 0,00 6,50 2/09/1986

GABRIELLA CORREA ALVES 6,50 0,00 6,50 06/12/1994

WESLLEY JEFFERSON DE SOUZA 5,50 0,00 5,50 02/02/1988

ADRIANA CRISTINA PACIENCIA 5,00 0,00 5,00 09/02/1969

Arapoti, 27 de julho de 2021.

JUIZ DE DÍREITO PRESIDENTE